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UAMG606 UA Modulaire

¥ ECTS « Composante
6 crédits UFR Sciences
et Montagne
En bref

> Langues d'enseignement: Francais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Présentation

Nature : UE

Liste des enseignements

Conduite de projet
Anglais

Enseignements d'ouverture

Histoire des sciences

Stages - Activités citoyennes

Culture Scientifique et Esprit critique
Initiation vulgarisation et médiation scientifique
Partenaires Scientifiques pour la classe 2
Les coulisses du Musée des Beaux Arts
Nutrition - Alimentation Santé

Logique

Sport 73 (Bourget)

Cycle de conférences 6

Art et Design Povera 2

Culture artistique
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Nature
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MODL

CHOIX

MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL

Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 03 décembre 2025

TD
9h

TP
7h

CM
1,5h

Crédits

19,5h

9h
9h
9h
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9h
9h
9h
9h
18h

9h
9h

EA

MINISTERE

DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE 'INNOVATION
Liberté

Egalité
Fraternité
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Infos pratiques

Lieux

> Le Bourget-du-Lac (73)

Campus

> Le Bourget-du-Lac / campus Savoie Technolac
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EX

MINISTERE

DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE 'INNOVATION
Liberté

Egalité
Fraternité



